УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБУРАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ

от 19 марта 2019 год                                                                                    № 89
Об организации работы летнего оздоровительного
учреждения с дневным пребыванием детей при школе
в I смену 2019 года по линии ГАУ СО КЦСОН  Новобурасского района

  В целях организации отдыха, занятости, улучшения здоровья, обеспечения социальной защиты детей и подростков в летний период 2019 года в соответствии с приказом управления образования администрации Новобурасского муниципального района № 87 от 19.03.2019 года «Об организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в  образовательных организациях»
      П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Руководителю МОУ «СОШ п. Бурасы»» Чернозубовой Г.В.:
1.1.Организовать при школе работу летнего оздоровительного учреждения с дневным пребыванием детей по линии ГАУ СО КЦСОН  Новобурасского района с 03.06.2019 г. по 27.06.2019 г. – 25 чел.
1.2. Обеспечить условия, необходимые для функционирования летнего оздоровительного учреждения с дневным пребыванием детей.
2. Ответственность за организацию летнего отдыха, сохранение жизни и здоровья детей, целевого использования денежных средств летнего оздоровительного учреждения с дневным пребыванием детей возложить на Чернозубову Г.В., директора МОУ «СОШ п. Бурасы».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                    Е.А. Савенкова

С приказом ознакомлен: